

Bid #4788 Concrete Pad

Questions and Answer

August 25, 2017

1. Please clarify 12ft x 12ft footer around perimeter. Do you mean a 12" (inch) wide x 12" (inch) deep?

Answer: Yes, 12".

2. Will the block wall be reinforced/Filled? What size/type block? Will the block wall be "stair stepped"?

Answer: 12" block, filled, and stair stepped.

Interested parties are more than welcome to come and see the site and look at the plans we have.